2024 年 6 月 19 日

各 位

株式会社ジーダット

東証スタンダード コード：3841

代表取締役社長 松尾 和利

定時株主総会決議ご通知の送付廃止のお知らせ

拝啓 日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当社では以前より、定時株主総会終了後に決議の結果をお知らせするため「定時株主総会決議ご

通知」を株主の皆様へ送付申しあげておりましたが、本日開催の第 22 回定時株主総会より、決議の結果を

書面に代えて、当社ホームページ（https://www.jedat.co.jp/ir/）にて掲載させていただくことにいたしまし

た。

株主の皆様におかれましては何卒ご理解をいただきますとともに、引き続きご支援を賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具